



BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA BAUSKAS NOVADA ADMINISTRĀCIJA

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901
tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv

Bauskā

2015.gada 28.septembrī Nr.1-10/2730
Uz 17.09.2015. iesniegumiem

**Bauskas novada domes deputātiem
Aivijai Kursītei
Aleksandram Novickim**

Par raksta nepublicēšanu

Atbildot uz Jūsu 2015.gada 17.septembra iesniegumu par raksta „Par finanšu līdzekļu izlietojuma likumību un lietderību Bauskas novada pašvaldībā” publicēšanu, pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” Sabiedrisko attiecību un tūrisma nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste – pašvaldības laikraksta „Bauskas novada vēstis” redaktore Andra Matuļenko 2015.gada 18.septembrī nosūtīja elektronisku vēstuli ar informāciju par atteikumu rakstu publicēt.

Saņemot Jūsu rakstu, tika rūpīgi izvērtēta iespēja to publicēt. Iesniegtais raksts bija ļoti apjomīgs un aizņēmtu veselu laikraksta lapas pusi. Ņemot vērā to, ka bija saņemts liels publicējamā materiāla klāsts no pašvaldības iestādēm un paredzēts novada iedzīvotājus iepazīstināt ar publisko pasākumu norisi, kuru organizatori bija ne tikai pašvaldība, bet arī paši iedzīvotāji, Jūsu rakstu šādā apjomā nebija iespējams publicēt. Tāpat kā Jūs, arī daudzas citas pašvaldību iestādes saņēma atteikumu rakstu publicēšanai š.g. septembra laikrakstā „Bauskas novada vēstis”. Netika publicēta plaša informācija par pieaugušo sporta aktivitātēm novada no sporta centra „Mēmele”, Bauskas Kultūras centra raksts par kordinģentiem Kokariem, Bauskas Mākslas skolas raksts par audzēkņu sasniegumiem izstādē, Bauskas TIC informācija par dalību Tūrisma gadatirgū, raksts par Moldovas delegācijas vizīti, raksts par jauniešu dalību novada domes Izglītības, kultūras un sporta lietu komitejā un Bauskas pils muzeja raksts par pasākumiem. Tāpat tika veikti vairāku rakstu būtiski saīsinājumi.

Esam nodrošinājuši visiem, novada domes deputātiem iespēju paust viedokli rubrikā „Deputāta sleja”. To jau izmantojis Aleksandrs Novickis laikraksta „Bauskas novada vēstis” aprīļa mēneša numurā. Savukārt Aivijas Kursītes viedokli, saskaņā ar saskaņoto grafiku, atspoguļosim novembra numurā. Turklāt A.Kursītei bija iespēja publicēt rakstu „Par izglītības kvalitāti un attīstību jeb „ievirzi”” laikraksta jūlija numurā.

Pašvaldības izpilddirektors

J.Kalinka

Sprīņķe 29176675